БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 июля 2020г.        № 146/476-4

Об открытии специального счета для создания избирательного фонда

кандидата Нуруллина Раиля Исламгалиевича,

 выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 10

на выборах депутатов Совета городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 9 статьи 71 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан,

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/133-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательной комиссии городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

разрешить открыть специальный избирательный счет для создания

избирательного фонда кандидату Нуруллину Раилю Исламгалиевичу,

выдвинутому избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической

партии России по одномандатному избирательному округу № 10 на выборах

депутатов Совета городского округа город Октябрьский, в Башкирском

отделении № 8598/0630 ПАО «Сбербанк», Республика Башкортостан,

г.Октябрьский, ул. Губкина, 27.

Председатель территориальной

избирательной комиссии          В.А. Старостин

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

от 22 июля 2020г.        № 423

РАЗРЕШЕНИЕ

на открытие специального счета для создания избирательного фонда

кандидата Нуруллина Раиля Исламгалиевича,

 выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 10

на выборах депутатов Совета городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии с частью 9 статьи 71 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, руководствуясь решением территориальной

избирательной комиссии от 03 июля 2020 года №136/412-1-4 «О

делегировании председателю территориальной избирательной комиссии

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан права

выдавать разрешение на открытие специального избирательного счета

кандидатам в депутаты Совета городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан пятого созыва»,

РАЗРЕШИТЬ:

открыть специальный счет для создания избирательного фонда кандидату

Нуруллину Раилю Исламгалиевичу, выдвинутому избирательным

объединением Башкортостанское региональное отделение Политической

партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России по

одномандатному избирательному округу № 10 на выборах депутатов Совета

городского округа город Октябрьский, в Башкирском отделении № 8598/0630

ПАО «Сбербанк», Республика Башкортостан, г.Октябрьский, ул. Губкина, 27.

Председатель территориальной

избирательной комиссии          В.А. Старостин